בד בבד הוצהר כי במידה והתסקיר שיתקבל יהא חיובי תעתור המאשימה, לכל היותר, למאסר שירוצה בעבודות שירות ואילו הסנגור רשאי לטעון כראות עיניו.

בהתאם להסדר הדיוני האמור, הודה הנאשם והורשע בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום שעניין **איומים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ו**העלבת עובד ציבור**, לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

2. על פי הנטען בכתב האישום, בזמנים הרלבנטיים, היה הנאשם אסיר בכלא צלמון. ביום 30.6.2015, בשעה 15:15 לערך, בתגובה לבקשת מר דורון אזרן אחראי המטבח בכלא (להלן: "**דורון**") מהנאשם לעזוב את המטבח ולחזור לאגף בכלא, העליב הנאשם את דורון באומרו: "אתה מזדיין בתחת, אתה שרמוטה, אתה מוצץ זין".

טלפון הממונה על עבודות שירות: 08-9775099, 08-9775098, 08-9775097 או פקס 08-9193606.

פרטי הנאשם: 054-9838500

הסנגור: 052-2217673 או פקס 04-6095752.

אני מתיר לממונה לערוך בדיקת שתן וכל בדיקה אחרת הנדרשת.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות שירות.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ז, 16/03/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט